

十、中小企业声明函

中小企业声明函（服务）

（如果是中小企业的，则适用此表，否则不适用）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加利辛县人民医院（单位名称）的利辛县人民医院麻醉科、病理科及检验科耗材配送服务采购项目第02包（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 利辛县人民医院麻醉科、病理科及检验科耗材配送服务采购项目第02包（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为安徽乐伦医疗器械销售有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为70万元，资产总额为110万元，属于微型（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员人，营业收入为__万元，资产总额为__万元，属于__（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：安徽乐伦医疗器械销售有限公司

日期：2024年8月23日



1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

六、投标人主要业绩一览表（格式）

投标人名称：安徽乐伦医疗器械销售有限公司 招标项目编号：BZLX2024CGQT064 号 标包号（如为整包发标项目可不填）：第02包

序号	项目名称	委托单位	合同签订时间	项目所在地(XX省XX市)	中标金额(万元)	备注
1	蚌埠市第一人民医院一次性有创压力传感器、钙石灰、一次性使用连接管(三通阀)采购项目	蚌埠市第一人民医院	2022年09月19日	蚌埠市第一人民医院	21.9	
2	蒙城县中医院医用耗材采购项目	蒙城县中医院	2023年08月25日	蒙城县中医院	68元/包	
3	南陵县医院	南陵县医院	2023年09月25日	南陵县医院	8.8	
4	宁夏回族自治区医用耗材阳光采购合同	宁夏医科大学总医院	2021年04月	宁夏医科大学总医院	0.215	

投标人(盖单位电子签章) 安徽乐伦医疗器械销售有限公司

法定代表人(盖电子签章)



注：1. 依据综合评审中的业绩要求填写本表并提供相关证明材料，合同可只提供首页、含金额页、盖章页。（原件的扫描件（印章须为彩色）装入投标文件，原件中标后由采购人核验）2. 请投标人严格按照业绩一览表业绩项目名称排列顺序提交相应业绩相关证明材料并注明相应的页面位置，否则有可能影响评审结果，责任自负。3. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。4、表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

详细评分汇总表

项目名称：利辛县人民医院麻醉科、病理科及检验科耗材配送服务采购项目第2标段 (BZLX2024CGQT06402)

序号	投标单位	首次报价(元)	最终报价(元)	评标价(元)	综合评审	资格性检查	符合性检查	总分	排名
1	安徽乐伦医疗器械销售有限公司	758250.00	758250.00	682425.000	78.80	通过	通过	78.80	1
2	河南豫创医疗器械有限公司	854380.00	854380.00	768942.000	77.42	通过	通过	77.42	2
3	安徽府库医疗器械有限公司	955782	955782	860203.8	77.20	通过	通过	77.20	3
4	安徽九瑞医疗科技发展有限公司	1144776.00	1144776.00	1144776.00	67.68	通过	通过	67.68	4
5	合肥有健医疗科技有限公司	968706.00	968706.00	871835.400	67.08	通过	通过	67.08	5
6	河南省顿豪商贸有限公司	989340.00	989340.00	890406.000	66.79	通过	通过	66.79	6
7	安徽傲冠信息科技有限公司	1027680	1027680	924912.0	65.73	通过	通过	65.73	7
8	安徽欣正商贸有限公司	1073140	1073140	965826.0	65.60	通过	通过	65.60	8
9	江苏普益医疗科技有限公司	1083470.00	1083470.00	975123.000	63.60	通过	通过	63.60	9
10	上海赛菲莱医疗科技有限公司	1251016.00	1251016.00	1125914.400	62.38	通过	通过	62.38	10

三、服务分项报价表（格式）

投标人名称：安徽乐伦医疗器械销售有限公司 招标项目编号：BZLX2024CGQT064号 标包号（如为整包发标项目可不填）：第02包

序号	分项名称	规格	单位	产地	年预估数量	单价（元）	金额（元）
1	一次性使用气管插管套件（加强型、一次性可视镜片）	套件	套件	国产	2100	54	113400
2	一次性使用腰硬联合麻醉穿刺套件	AS-E/SII（腰麻硬 膜外联合套件）	套件	国产	3676	25	91900
3	麻醉机和呼吸机用管路套组	套件	套件	国产	9500	20	190000
4	有创压力传感器	合	合	国产	3400	55	187000
5	动脉留置针（进口）	支	支	允许进口产品参与	1500	30	45000
6	钙石灰	桶	每千克		300	50	15000
7	双腔支气管插管(进口)	套件	套件		90	155	13950
8	气管切开插管套件	套件	套件	国产	140	300	42000
9	麻醉机和呼吸机用管路套组	套件	套件	国产	1500	40	60000
合计							758250

投标人(盖单位电子签章) 安徽乐伦医疗器械销售有限公司

法定代表人(盖电子签章) 徐合

注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件

3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

4. 投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

5. 表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

项目名称：利辛县人民医院麻醉科、病理科及检验科耗材配送服务采购项目第2标段	
未通过情况	
投标人名称	未通过原因（具体依据）
安徽中鼎医疗设备有限公司	投标人近三年无重大违法记录声明函中未填写起始日期，资格性检查不通过。